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- Nie co dzień można się wcielić w rolę osobistego fotografa Pary Prezydenckiej, ale dzisiaj
to właśnie nam przypadł w udziale ten zaszczyt - mówią Zbigniew Tomaszewski i Artur
Kijewski, fotografowie z iławskiej firmy Tomcolor.

Prezydent RP wraz z małżonką gościli dzisiaj - w środę, 11 grudnia w Nowym Mieście Lubawskim. Z
udziałem głowy państwa w fabryce MM Szynaka Interline przy ul. Makuszyńskiego 5 otwarto nową
halę produkcyjną tego przedsiębiorstwa. Z kolei w hali sportowej MOSiR miało miejsce spotkanie
Prezydenta RP z mieszkańcami powiatu nowomiejskiego. W okolicznościowym przemówieniu
wygłoszonym przez Andrzeja Dudę nie zabrakło nawiązań do historii tych ziem, ale też do wątków
dotyczących aktualnego życia społeczno-politycznego w Polsce. Prezydent mówił m.in. o programie
"Rodzina 500+" i konieczności podnoszenia płac Polaków - tutaj jednocześnie wykonał ukłon w
stronę przedsiębiorców, podkreślając, iż takie podwyżki powinny być wprowadzane rozsądnie i
stopniowo - bez narażania podmiotów gospodarczych na trudności. Andrzej Duda nawiązał też do
niełatwej sytuacji materialnej seniorów, przypominając wypłatę na rzecz tej grupy społecznej
potężnego transferu w postaci trzynastej emerytury. Były też ostre, krytyczne słowa dotyczące



funkcjonowania polskiego wymiaru sprawiedliwości, sądownictwa.

Prezydent w ciepłych słowach wypowiadał się natomiast o grupie meblowej Szynaka -
przedsiębiorstwo to było dzisiaj gospodarzem pierwszej części wizyty Pary Prezydenckiej. Jak mówił,
to polska, rodzinna firma, która rozwinęła się w sposób godny naśladowania: od małego
przedsiębiorstwa po ogromną i prężnie działającą firmę.

Na zaproszenie jej właścicieli, Aliny i Jana Szynaków, Prezydent RP wraz z małżonką gościli dzisiaj
także w odrestaurowanym kompleksie "Pałac Mortęgi" mieszczącym się w gminie Lubawa. We
wszystkich tych miejscach Parze Prezydenckiej towarzyszyli... fotografowie z Iławy, a dokładnie z
iławskiego Tomcoloru. Jak opowiadają, niecodzienne zlecenie otrzymali od zaprzyjaźnionej firmy
Szynaka Meble, której dziękują za zaufanie.

- Robiłem już zdjęcia Leszkowi Balcerowiczowi, gdy był w Iławie, fotografowałem
też Aleksandra Kwaśniewskiego. Ale osobistym fotografem Pary Prezydenckiej
byłem po raz pierwszy w życiu - mówi właściciel Tomcoloru Zbigniew Tomaszewski.
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